                                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                                  Наказ Міністерства фінансів України 

                                                                                                                                                                  26 серпня 2014 року № 836

                                                                                                                                                                  (у редакції наказу Міністерства фінансів України      
                                                                                                                                                                   від 29 грудня 2018 року №1209)                                                                                                       
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження Кудлаївського сільського голови
від 16 січня 2020 року № 2-О


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
1.      Кудлаївська сільська рада                                             010000                                                                 04415399                                                            (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)    (код типової відомчої класифікації видатків та кредитування )          (код за ЄДРПОУ)
2._Кудлаївська сільська рада                                                    0110000                                                                                04415399
      (найменування відповідального виконавця)                  (код типової відомчої класифікації видатків та кредитування )                  (код за ЄДРПОУ)
3.   0117680                             7680                                  0490                  Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування   25313514000
 (код Програмної класифікації)   (код Типової програмної     (код Функціональної класифікації  (найменування бюджетної програми згідно з Типовою        (код бюджету)                                            видатків та кредитування              класифікації видатків та       видатків та кредитування                програмною класифікацією видатків та кредитування                                                                                                  місцевого бюджету)              кредитування місцевого бюджету)                 бюджету)                                    місцевого бюджету)                                                                                                                                                            
	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -2000 гривень, у тому числі загального фонду - 2000  гривень та спеціального фонду -  0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми :
Бюджетний кодекс України; Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами;
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»

Рішення 29 сесії сьомого скликання від 24.12.2019р.
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п
Ціль державної політики
1
Виконання повноважень органу управління сільської ради до районної асоціації місцевих рад
7.  Мета бюджетної програми 
   Участь в Асоціаціях місцевого самоврядування
8.Завдання бюджетної програми


	N з/п
	Завдання

	 1
	Забезпечення  сплати внесків до асоціацій місцевих рад


	9. Напрями використання бюджетних коштів


                                                                                                                                                                                                                                       (гривень)
	N
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	У тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Сплата внесків до асоціації
	2000
	-
	-
	2000

	 
	Усього
	2000
	-
	-
	2000


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми


                                                                                                                                                                                                                                              (грн)
	Найменування місцевої /регіональної прогами
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Програма підтримки членського представництва Кудлаївської сільської ради на 2020 рік
	 2000
	 
	 2000

	Усього
	 2000
	 
	  2000


	11. Результативні показники бюджетної програми


	N
з/п
	 Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1
	Затрат
	 
	 
	 
	
	

	1.1
	Обсяг витрат
	грн
	Кошторис
	2000
	
	2000

	 2
	 Продукту
	 
	 
	 
	
	

	2.1
	Кількість асоціацій
	од
	Бух. дані
	1
	
	1

	3
	Ефективності
	 
	 
	 
	
	

	3.1
	Середні витрати на участь в асоціації
	грн
	розрахунок
	2000
	
	12000

	4
	Якість
	
	
	
	
	

	4.1
	Вчасність оплати внесків
	%
	Бух.дані
	100
	
	100


	Секретар сільської ради   
  
	__________
(підпис)
	Г.М. Науменко
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	

	Секретар сільської ради
	____________
	Г.М. Науменко
(ініціали та прізвище)
	 


 

 
